
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

09.04.2015                                                                                           № 74 

 

Про визначення тимчасового місця  

для виносної торгівлі предметами 

ритуальної належності під час  

поминальних днів 

  

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись пунктом 3 статті 23 Господарського кодексу України, 

Законом України „Про забезпечення санітарного та епідеміологічного 

благополуччя населення“, Порядком провадження торговельної діяльності та 

правил торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 15 червня 2006 року 

№ 833 (із змінами), з метою створення зручностей для покупців та 

недопущення перешкод у підвезенні громадян до центрального входу на 

міський цвинтар під час поминальних днів, забезпечення громадського порядку 

в цей період, виконком міської ради  

 

 ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити тимчасове місце для виносної торгівлі предметами 

ритуальної належності під час поминальних днів, з 18 по 20 квітня 2015 року 

включно, на прилеглій до  стадіону „Ювілейний“ території (тротуар вздовж 

паркану по вул. Визволення, 2Б) згідно зі схемою, що додається. 

2. Уповноважити міського голову видавати розпорядження щодо 

надання дозволу суб’єктам господарювання на розміщення нестаціонарних 

засобів для виносної торгівлі предметами ритуальної належності (з 18 по                  

20 квітня 2015 року) під час поминальних днів, у разі надходження таких 

звернень від господарюючих суб’єктів. 

 

                        

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

